
Monitor Polski Nr 57   — 4662 — Poz. 572

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 24 maja 
2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 
Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 73 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu 
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (M. P. Nr 26, 
poz. 432, z późn. zm.2)) w załączniku § 3 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 3. 1.  W skład ABW wchodzą następujące jednostki 
organizacyjne:

 1)  Departament Bezpieczeństwa Teleinforma-
tycznego (Departament I);

 2)  Departament Kontrwywiadu (Departa-
ment II);

 3)  Departament Bezpieczeństwa Ekonomicz-
nego Państwa (Departament II A);

 4)  Departament Zwalczania Terroryzmu (De-
partament II B);

 5)  Departament Postępowań Karnych (Depar-
tament III);

 6)  Departament Ochrony Informacji Niejaw-
nych (Departament IV);

 7)  Departament Wsparcia Operacyjno-Tech-
nicznego (Departament V);

 8)  Departament Bezpieczeństwa Wewnętrz-
nego i Audytu (Departament VI); 

 9)  Centrum Antyterrorystyczne (CAT);

10)  Biuro Prawne (Biuro A);

11)  Biuro Badań Kryminalistycznych (Biuro B);

12)  Centrum Analiz (Biuro C);

13)  Gabinet Szefa (Biuro D);

14)  Biuro Ewidencji i Archiwum (Biuro E);

15)  Biuro Finansów (Biuro F);

16)  Biuro Kadr (Biuro K); 

17)  Biuro Logistyki (Biuro L);

18)  Centralny Ośrodek Szkolenia (COS);

19)  Delegatura ABW w Białymstoku;

20)  Delegatura ABW w Bydgoszczy;

21)  Delegatura ABW w Gdańsku;

22)  Delegatura ABW w Katowicach;

23)  Delegatura ABW w Krakowie;

24)  Delegatura ABW w Lublinie;

25) Delegatura ABW w Łodzi;

26) Delegatura ABW w Olsztynie;

27) Delegatura ABW w Opolu;

28) Delegatura ABW w Poznaniu;

29) Delegatura ABW w Radomiu;

30) Delegatura ABW w Rzeszowie;

31) Delegatura ABW w Szczecinie;

32) Delegatura Stołeczna ABW w Warszawie;

33) Delegatura ABW we Wrocławiu;

34) Delegatura ABW w Zielonej Górze.

2.  Jednostki organizacyjne, o  których mowa 
w ust. 1 pkt 1—18, w celu identyfikacji mogą 
posługiwać się wymiennie pełną nazwą albo 
ustalonym oznaczeniem cyfrowym, literowym 
lub cyfrowo-literowym.

3.  W skład delegatur ABW mogą wchodzić wy-
działy zamiejscowe.

4.  Organizację wewnętrzną i szczegółowy zakres 
zadań jednostek organizacyjnych ABW okreś- 
lają regulaminy organizacyjne tych jednostek.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

572

ZARZĄDZENIE Nr 39 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 17 czerwca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, 
poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 53, poz. 273, Nr 84, poz. 455 
i Nr 117, poz. 677.

2)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone 
w M. P. z 2005 r. Nr 46, poz. 634, z 2006 r. Nr 21, poz. 241, 
z 2007 r. Nr 21, poz. 243 i Nr 67, poz. 744 oraz z 2008 r. Nr 3, 
poz. 36 i Nr 69, poz. 622.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-06-28T14:20:00+0200
	Jaroslaw Deminet




